
                             

 

 

 

 

                                                                                      

 

    

                                                                                         

 
                                                                                          

 

 
 

_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

____________________________________________________________________ 

(dokumento sudarytojo kodas, adresas, telefono, fakso Nr. ir el. pašto adresas) 
 

DUOMENYS APIE SUTEIKTĄ PARAMĄ  

IŠ EUROPOS PAGALBOS LABIAUSIAI SKURSTANTIEMS ASMENIMS FONDO LĖŠŲ 
 

20  m.            d.–20  m.                d.  

 (ataskaitinis laikotarpis) 
 

_____________ Nr. ____ 

                                                                                                                                 (data) 
 

Eil. 

Nr.  

Savivaldybės 

pavadinimas  

Bendras 

paramos 

gavėjų 

skaičius
1
, iš 

jų: 

Moterys 15 metų ir 

jaunesni 

asmenys 

65 metų ir 

vyresni 

asmenys 

Neįgalūs 

asmenys 

Benamiai Migrantai, 

užsienio 

kilmės 

asmenys, 

tautinių 

Bendras 

išdalytų 

paketų 

skaičius
2
 

                                                
1 Bendras paramos gavėjų skaičius neturi sutapti sudedant atskirus stebėsenos rodiklius, nes tas pats asmuo gali priklausyti kelioms stebėsenos rodiklių kategorijoms, pvz., moteris 

gali būti vyresnė nei 65 metų amžiaus, neįgali ir migrantė. Tuomet tą pačią moterį reiktų žymėti šiose lentelės grafose: „Moterys“, „65 metų ir vyresni asmenys“, „Neįgalūs 

asmenys“ ir „Migrantai, užsienio kilmės asmenys, tautinių mažumų atstovai“.   
2 Savivaldybės administracijos ar organizacijos darbuotojai, turintys tvarkytojo teises Socialinės paramos šeimai informacinėje sistemoje (toliau – SPIS)  ir suvedantys duomenis apie 

išdalytus paketus į SPIS, tuos duomenis perkelia iš paramos gavėjų sąrašų ir Nepanaudotų maisto produktų (likučių) perdavimo–priėmimo ir (ar) Nepanaudotų būtinojo asmeninio 

vartojimo prekių (likučių) perdavimo–priėmimo aktų (toliau – PPA) (jeigu taikoma), pagal kuriuos maisto produktai ir (ar) būtinojo asmeninio vartojimo prekės buvo išdalyti 

labiausiai skurstantiems asmenims, atsižvelgdami į tai, kiek asmenų atsiėmė Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo paramą ir pasirašė paramos gavėjų sąrašuose 

ar PPA. Tinkami tik tie PPA, pagal kuriuos parama buvo perduota asmenims, nepatekusiems į mėnesio, kurį dalijami paketai, paramos gavėjų sąrašus dėl pavėluotai pateikto 
prašymo, bet patekusiems į kito dalijimo paramos gavėjų sąrašus ir dalijimo metu turintiems teisę gauti paramą. PPA, pagal kuriuos maisto produktų likučiai perduodami labdaros 

valgykloms, nakvynės namams ir pan., šioje formoje nenurodomi.  

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2014 m. gegužės 16 d. įsakymu 

Nr. A1-268  

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2017 m. gegužės 8 d. įsakymo  

Nr. A1- 223 redakcija) 



2 

 

mažumų 

atstovai 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  (Jeigu formą pildo 

organizacija 

partnerė, projekte 

dalyvaujanti kartu 

su keliomis 

savivaldybių 

administracijomis, ji 

nurodo visų 

savivaldybių 
administracijų, už 

kurias teikia 

stebėsenos rodiklius, 

suvestus į Socialinės 

paramos šeimai 

informacinę sistemą, 

pavadinimus, pvz., 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija) 

Pvz., 11 000 Pvz., 6 000 Pvz., 2 000 Pvz., 3 000 Pvz., 1 000 Pvz., 300 Pvz., 50 Pvz., 10 800 

2. Pvz., Vilniaus 

rajono savivaldybės 

administracija  

Pvz., 10 000 Pvz., 5 500 Pvz., 3 000 Pvz., 4 000 Pvz., 600 Pvz., 0 Pvz., 150 Pvz., 9 980 

                 Iš viso Pvz., 21 000 Pvz., 11 500 Pvz., 5 000 Pvz., 7 000 Pvz., 1 600 Pvz., 300 Pvz., 200 Pvz., 20 780 

 
 

 

________________________________________                     ___________                                                    _______________     

(formą pildančio asmens pareigų pavadinimas)                                                 (parašas)                                                                   (vardas ir pavardė)                                  

      
   

 


